
70Mai Dash Cam Pro Plus+Rear Cam Set

cena vč DPH: 2635 Kč
cena bez DPH: 2177 Kč

Kód zboží (ID): 5105581

PN: 6971669780913

Záruka: 24 měsíců

70mai Dash Cam Pro Plus + Rear Cam Set - špičková kamera do auta, natáčení až v
2,7K rozlišení, integrované GPS, noční režim 3D DNR + HDR, Sony IMX335 snímač,
ADAS - bezpečnostní asistent jízdy v pruzích a varování před kolizí, konektivita s
vaším smartphonem přes WiFi, 2.0" LCD displej, automatická kalibrace času,
500mAh baterie. Set se zadní kamerou 70mai RC06 (FullHD, kabel 5,5m) Společně s
tím, jak stále přibývá více aut na silnicích, přibývá i více sporných situací mezi řidiči.
Nejlepší lékem, jak na tyto situaci vyzrát a podložit svou verzi příběhu
přesvědčivými důkazy, je investice do autokamery. A třeba rovnou do této od
70mai. Tou nejvíce znatelnou změnou je integrovaný GPS modul, který zapisuje
souřadnice vaší jízdy a umí synchronizovat datum a čas z družic. Kamera je rovněž
osazena výkonnějším procesorem NT96580. Displej má sice stále úhlopříčku 2", ale
jemnější rozlišení i kvalitu, nově se jedná o IPS 480x360, typ Dash Cam Pro měl TN
panel o rozlišení 320x240px. 70mai Dash není jen další prostá kamerka do auta, ale
všehovšudy inteligentní pomocník při řízení a neohrožený ochránce při parkování.
Při nastartování automobilu se kamera automaticky zapne a poté můžete využívat
ADAS funkce, která vás v reálném čase bude varovat před čelní srážkou a LDWS,
což je systém varování při opuštění jízdního pruhu. Obě tyto funkce jsou ideální na
dlouhé vzdálenosti, kdy řidiči často ztrácí pozornost. Ani při parkování nebude vaše
auto bez dozoru, díky G-senzoru se nahrávání zapne i při sebemenším otřesu
vozidla. Už žádné marné vyhlížení papírků za stěračem, ihned budete znát viníka.
Snímač IMX335, f/1.8 od Sony garantuje kvalitní obraz záznamu i při špatných
světelných a atmosférických podmínkách. Díky 2,7K rozlišení 2592 x 1944 pixelů a
širokému pozorovacímu úhlu 140° se záznamy z vašich cest budou moci stát i
krásnými video vzpomínkami. Záznam je možné nahrávat lokálně na MicroSD kartu
s kapacitou až 64 GB, nebo využít možnost Wi-Fi hotspotu a připojit se přímo ke
kameře a stahovat si záznam v reálném čase do mobilního telefonu. K tomuto účelu
je připravena i intuitivní mobilní aplikace. Nabíjení kamery zajistíte z klasické
autozásuvky, nebo poběžíte čistě na akumulátor kamery. • Rozlišení videa až 2592



x 1944 pixelů • 140° široký pozorovací úhel • Až tříminutová smyčka a automatické
nahrávání • Připojení skrze Wi-Fi k telefonu • Inteligentní asistent řízení ADAS -
hlídání jízdy v pruzích a detekce vzdálenosti od aut před vámi • Technologie WDR
pro optimální kompenzaci expozice a funkce defogging pro čistší záběry během
ranních mlhavých období • Noční režim pro lepší záznam s technologiemi 3D DNR a
HDR • Integrovaný GPS modul pro záznam souřadnic a aktuální rychlosti vozidla

70mai Dash Cam Pro Plus + Rear Cam Set - špičková kamera do auta, natáčení až
v 2,7K rozlišení, integrované GPS, noční režim 3D DNR + HDR, Sony IMX335
snímač, ADAS - bezpečnostní asistent jízdy v pruzích a varování před kolizí,
konektivita s vaším smartphonem přes WiFi, 2.0" LCD displej, automatická
kalibrace času, 500mAh baterie. Set se zadní kamerou 70mai RC06 (FullHD, kabel
5,5m) Společně s tím, jak stále přibývá více aut na silnicích, přibývá i více sporných
situací mezi řidiči. Nejlepší lékem, jak na tyto situaci vyzrát a podložit svou verzi
příběhu přesvědčivými důkazy, je investice do autokamery. A třeba rovnou do této
od 70mai. Tou nejvíce znatelnou změnou je integrovaný GPS modul, který zapisuje
souřadnice vaší jízdy a umí synchronizovat datum a čas z družic. Kamera je rovněž
osazena výkonnějším procesorem NT96580. Displej má sice stále úhlopříčku 2", ale
jemnější rozlišení i kvalitu, nově se jedná o IPS 480x360, typ Dash Cam Pro měl TN
panel o rozlišení 320x240px. 70mai Dash není jen další prostá kamerka do auta,
ale všehovšudy inteligentní pomocník při řízení a neohrožený ochránce při
parkování. Při nastartování automobilu se kamera automaticky zapne a poté
můžete využívat ADAS funkce, která vás v reálném čase bude varovat před čelní
srážkou a LDWS, což je systém varování při opuštění jízdního pruhu. Obě tyto
funkce jsou ideální na dlouhé vzdálenosti, kdy řidiči často ztrácí pozornost. Ani při
parkování nebude vaše auto bez dozoru, díky G-senzoru se nahrávání zapne i při
sebemenším otřesu vozidla. Už žádné marné vyhlížení papírků za stěračem, ihned
budete znát viníka. Snímač IMX335, f/1.8 od Sony garantuje kvalitní obraz záznamu
i při špatných světelných a atmosférických podmínkách. Díky 2,7K rozlišení 2592 x
1944 pixelů a širokému pozorovacímu úhlu 140° se záznamy z vašich cest budou
moci stát i krásnými video vzpomínkami. Záznam je možné nahrávat lokálně na
MicroSD kartu s kapacitou až 64 GB, nebo využít možnost Wi-Fi hotspotu a připojit
se přímo ke kameře a stahovat si záznam v reálném čase do mobilního telefonu. K
tomuto účelu je připravena i intuitivní mobilní aplikace. Nabíjení kamery zajistíte z
klasické autozásuvky, nebo poběžíte čistě na akumulátor kamery. • Rozlišení videa
až 2592 x 1944 pixelů • 140° široký pozorovací úhel • Až tříminutová smyčka a
automatické nahrávání • Připojení skrze Wi-Fi k telefonu • Inteligentní asistent
řízení ADAS - hlídání jízdy v pruzích a detekce vzdálenosti od aut před vámi •
Technologie WDR pro optimální kompenzaci expozice a funkce defogging pro čistší
záběry během ranních mlhavých období • Noční režim pro lepší záznam s
technologiemi 3D DNR a HDR • Integrovaný GPS modul pro záznam souřadnic a
aktuální rychlosti vozidla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

